АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» ___04___ 2016г.  № _76_
c. Первомайский

О внесении  изменений в постановле-

ние  Администрации  Первомайского

сельского    поселения    Шумячского
района     Смоленской    области    от
10 .03 .2016         года                  № 49                                                                                                         «О  предварительном   согласовании                                                              предоставления   и        утверждении                                                                                   схемы    расположения     земельного

участка,    находящегося   по  адресу:                                                                    Смоленская  область,      Шумячский                                                                               район,        село           Первомайский,                                                                             ул.Советская,      вблизи         дома 8»
      Администрация Первомайского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 10.03.2016 года  № 49 «О предварительном согласовании предоставления и утверждении схемы расположения земельного участка,  находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, село Первомайский, ул. Советская, вблизи дома 8» следующие изменения:
В пункте 1. Слова  «общей площадью 400 кв. м.» заменить словами  « общей площадью 290 кв. м. »
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения                                                       К.И. Савков
Шумячского района Смоленской области